

ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA

| IFZ | IZEN-ABIZENAK | OSASUN ARLOA |
|-----------|--|------------------|
| 14590189R | ADUNA ORTUETA, MARIA JOSE | BIZKAIA |
| 22705741A | AGUIRRE MELON, MARIA DOLORES | BIZKAIA |
| 15367357E | AGUIRREZABALAGA MAYORA, MIREN ZURINE | ARABA |
| 15399881R | AIZPURUA MUGUERZA, AITZIBER | ARABA |
| 71411714A | ALAEZ URDIALES, SOLEDAD | ARABA |
| 13096282J | ALAMO PINEDA, BELEN | BIZKAIA-GIPUZKOA |
| 16283816T | ALARCIA DIEZ, MARGARITA | ARABA |
| 16270796K | ALCACER TEJEDA, MARIA ISABEL | ARABA |
| 16245908L | ALDASORO MENDIA, MARIA YOLANDA | ARABA |
| 22723360G | ALDASORO SUESCUN, MARIA BELEN | BIZKAIA |
| 14579211V | ALDAY LAMBARRI, MARIA BEGOÑA | BIZKAIA |
| 12715911Q | ALONSO LOPEZ, ALBERTA | BIZKAIA |
| 30558055W | ALONSO MARTIN, MARIA DOLORES | BIZKAIA |
| 16269363Z | ALONSO RUIZ, OLGA | ARABA |
| 14595978V | ALVAREZ LECHOSA, ROBERTO | BIZKAIA |
| 72441369V | AMIAMA IBARGUREN, MYRIAM | GIPUZKOA |
| 16236483R | ANTEPARA CANTA, ARANTZA | ARABA |
| 44129146N | APARICIO GOMEZ, MARIA ANGELES | GIPUZKOA |
| 30555292E | APARICIO ONTALVILLA, MARIA DEL ROSARIO | BIZKAIA |
| 34104003V | APEZTEGUIA ITURRATE, CARLOTA TERESA | GIPUZKOA |
| 15352674J | ARCONADA BLANCO, MARIA CARMEN | ARABA-GIPUZKOA |
| 15342720H | ARJONA MARTIN, MARIA JOSE | BIZKAIA-GIPUZKOA |
| 15375620M | ARREGUI FERNANDEZ, AMAYA TERESA | BIZKAIA-GIPUZKOA |
| 16267620L | ARRIZABALAGA JIMENEZ DE VICUÑA, ESTHER | ARABA |
| 72444443D | ARRUTI ERRASTI, ITZIAR | GIPUZKOA |
| 35777821X | ARTOLA INCHAUSTI, IRUNE | GIPUZKOA |
| 14960156J | ASPIAZU PEREZ, MARIA CARMEN | BIZKAIA |
| 44139495B | ASTINZA IGLESIAS, SOFIA | GIPUZKOA |
| 30564493T | AUSIN BARAJUAN, ROSA MARIA | BIZKAIA |
| 14557248L | AZCARAY GANZABAL, ICIAR | BIZKAIA |
| 15244040P | BACA ARIAS, MARIA CARMEN | GIPUZKOA |
| 30579850Q | BAEZA AGUSTIN, JULIA | BIZKAIA-GIPUZKOA |
| 72257054R | BALENTZIAGA BADIOLA, MIREN LOREA | BIZKAIA |
| 11928557K | BARBA PONCE, JUANA | BIZKAIA |
| 15998376J | BARCENA IRASUEGUI, CRISTINA | GIPUZKOA |
| 44673578B | BARREDO RUIZ DE LA ILLA, MIREN NEKANE | ARABA |
| 16266878J | BARRERA PEREZ, MARIA ROSA | ARABA |
| 16301972D | BARRIO FERNANDEZ, MARIA BEGOÑA | ARABA |
| 14559711K | BELAUSTEGUI ELORDUY, MIREN NEKANE | BIZKAIA |
| 30564364D | BENEITEZ GUARIDO, ANA MARIA | BIZKAIA |

ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA

| IFZ | IZEN-ABIZENAK | OSASUN ARLOA |
|-----------|--|---------------|
| 07860901F | BENITO IZQUIERDO, MARIA ANGELES | ARABA |
| 15945786R | BIZARRO SALICIO, M. JOSE | GIPUZKOA |
| 15896309C | BLANCO GILABERT, MARIA CONCEPCION | GIPUZKOA |
| 30622268E | BLANCO IGLESIAS, MARIA CANDIDA | BIZKAIA |
| 15242196G | BODA RALLO, AMALIA PLACIDA | GIPUZKOA |
| 30627224X | BODERO MORANTE, MARIA LUISA | BIZKAIA |
| 16287989X | BONILLA ANGUIANO, BLANCA | ARABA |
| 22751827C | BORREGA PALOMO, MARTA | ARABA |
| 14255886A | BUENO MIGUEL, ELVIRA | BIZKAIA |
| 16260712B | BUSTERO MARTINEZ ZUAZO, EVA M ^a | ARABA |
| 16235884T | CALLEJA BALBAS, MARGARITA | ARABA |
| 30578421J | CALVO ECHEVARRIA, M. DELIA | BIZKAIA |
| 15971984W | CALVO GARZON, MARIA JOSEFA | GIPUZKOA |
| 11919369X | CAMARENA CAMARENA, DOLORES | ARABA-BIZKAIA |
| 11904293E | CARMONA CABALLERO, PAULA | BIZKAIA |
| 30635321B | CARNERO JARDON, MARIA DEL CARMEN | ARABA-BIZKAIA |
| 16266359T | CARRACEDO CASTRO, ANA MARIA | ARABA |
| 30606963N | CARRERO MIRON, M ^a LUZ | BIZKAIA |
| 22722566S | CASADO MARTINEZ, MARIA DOLORES | BIZKAIA |
| 35769514Y | CASTAÑEDA PENSADO, AINHUA | GIPUZKOA |
| 30586604P | CASTAÑON DIEZ, M. JESUS | BIZKAIA |
| 30668337E | CAYERO OCERINJAUREGUI, NAGORE | BIZKAIA |
| 16030680W | CHICA LUNA, NATIVIDAD | BIZKAIA |
| 14951639Y | CHICON OLIVA, LOLA | BIZKAIA |
| 16229298S | COLINO MARTINEZ, MARIA MERCEDES | ARABA |
| 16273299V | CUBILLO DE PAUL, MARIA YOLANDA | ARABA |
| 72436512J | DE LA HOZ ARREGUI, MARIA GEMMA | ARABA |
| 14924639P | DE LA ROSA GOMEZ, CAPILLA | BIZKAIA |
| 72389687Q | DE LAS HERAS GONZALEZ, MARIA CARMEN | BIZKAIA |
| 15965863E | DE MIGUEL VELEZ, NICOLAS | GIPUZKOA |
| 15981409C | DEL SANTO GOMEZ, MARIA CORO | GIPUZKOA |
| 08786800H | DIAZ ROBUSTILLO, MILAGROS | ARABA |
| 22741297R | DIAZ SALAZAR, MARIA MERCEDES | BIZKAIA |
| 16031148X | DIEZ ARENAZA, MARIA OLATZ | BIZKAIA |
| 30572627S | DIEZ TEJERINA, MARIA ASUNCION | BIZKAIA |
| 30589210S | DIEZ VIEJO, RAQUEL | BIZKAIA |
| 22722121F | EGURROLA LLORENTE, M ^a AMAYA | BIZKAIA |
| 72478284V | ELBERDIN SALABERRIA, OIHANA | GIPUZKOA |
| 15349092L | ELORZA UNAMUNO, ROSA | GIPUZKOA |
| 72431902A | ERAUSKIN BARANDIARAN, MAITE | GIPUZKOA |

ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA

| IFZ | IZEN-ABIZENAK | OSASUN ARLOA |
|-----------|--|------------------------|
| 16039525S | ERKOREKA IRUSTA, AMAIA | BIZKAIA |
| 15901163K | ERRASTI ZULAICA, MARIA MERCEDES | GIPUZKOA |
| 72579211C | ESCRIBANO RICO, ARRATE | GIPUZKOA |
| 16267969T | ESCUDERO SANCHEZ, MARIA LUISA | ARABA |
| 16287636W | ESTIVARIZ SANCHEZ, LOURDES IZASKUN | ARABA |
| 14567516Y | ETXEBARRIA GOIKOETXEA, ALAZNE | BIZKAIA |
| 11919171L | EUBA MUJIKI, ELISA | BIZKAIA |
| 15896593M | FALCON ERRO, MARIA MERCEDES | GIPUZKOA |
| 30590351Y | FERNANDEZ BARCINA, MILA | BIZKAIA |
| 16254873Z | FERNANDEZ DE LABASTIDA ORRUÑO, TOMASA | ARABA |
| 15961672V | FERNANDEZ DE LANDA ESPINOSA DE LOS MONTEROS, MARIA CRISTINA | GIPUZKOA |
| 15904182G | FERNANDEZ DE MENDIA MARTIN, MARIA CARMEN | GIPUZKOA |
| 15947898C | FERNANDEZ DIEZ, MARIA LOURDES | GIPUZKOA |
| 22715107P | FERNANDEZ RODRIGUEZ, OLIVERIO | BIZKAIA |
| 30561007X | FERNANDEZ SANZ, JULIAN | BIZKAIA |
| 30570579Z | FERNANDEZ VALVERDE, TRINIDAD | BIZKAIA |
| 16035331F | FRAILE MARTIN, BEGOÑA | BIZKAIA |
| 16257382Q | FUERTES PETINAL, MARIA GLORIA | ARABA |
| 15900822W | GALDOS ORONOZ, M. ANTXONE | GIPUZKOA |
| 22716655S | GALISTEO LUQUE, BEGOÑA | BIZKAIA |
| 15235253F | GARCIA - ARENZANA ANGUERA, MARIA ISABEL | GIPUZKOA |
| 16268932C | GARCIA ABERASTURI, MARIA OLGA | ARABA |
| 20221907P | GARCIA CODESIDO, RAQUEL | ARABA-BIZKAIA |
| 16265577T | GARCIA CORDERO, LUISA MARIA | ARABA |
| 30623507L | GARCIA FRANCO, MARIA BEGOÑA | BIZKAIA |
| 16514753V | GARCIA LOPEZ DAVALILLO, MARIA ANGELES | BIZKAIA |
| 30591609E | GARCIA MARTINEZ, MARIA | BIZKAIA |
| 42799482R | GARCIA RAMIREZ, CARMEN | ARABA-BIZKAIA-GIPUZKOA |
| 30556943V | GARCIA RANERO, M. ANTONIA | BIZKAIA |
| 16276175H | GARCIA SEIJO, MARIA DEL CARMEN | ARABA |
| 15954108C | GARICANO CALDERON, ELIXABETE | ARABA |
| 15382736Z | GARITAONANDIA OROBIO - URRUTIA, MARIA IDOYA | ARABA |
| 16241976C | GARRIDO MUÑOZ, MARIA PILAR | ARABA |
| 18601376B | GAUNA LOPEZ, MARTA | ARABA |
| 16255361L | GIL SIMON, NATIVIDAD | ARABA |
| 14606432Y | GOLDARATZENA EITZAGAETXEBARRIA, ESKARNE | BIZKAIA |
| 16274157R | GOMEZ GARCIA, BEGOÑA | ARABA |
| 16043379M | GOMEZ PEREZ, MARIA ASUNCION | ARABA |
| 07044685S | GOMEZ SALGADO, VICENTA | ARABA |
| 15949315B | GOMEZ SANCHEZ, ISABEL ROSA | GIPUZKOA |

ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA

| IFZ | IZEN-ABIZENAK | OSASUN ARLOA |
|-----------|---|----------------|
| 24404124C | GOMEZ TERESA, EVA MARIA | ARABA |
| 30556939J | GONZALEZ BILBAO, RAUL | BIZKAIA |
| 16301913L | GONZALEZ BLANCO, MARIA NURIA | ARABA |
| 30586596T | GONZALEZ CUESTA, MARIA JOSE | BIZKAIA |
| 11933775H | GONZALEZ GONZALEZ, LUISA | BIZKAIA |
| 72388640G | GONZALEZ MARTIN, MARIA JOSEFA | BIZKAIA |
| 16233038Y | GONZALEZ MARTINEZ, MARIA DE LOS ANGELES | ARABA |
| 22720641E | GONZALEZ PEREZ, MARIA NIEVES | BIZKAIA |
| 15964503L | GONZALEZ PIZARRO, INES | GIPUZKOA |
| 34083939D | GONZALEZ PUY, MIREN KARMELE | GIPUZKOA |
| 14933339Z | GONZALEZ SANTISTEBAN, MERCEDES | BIZKAIA |
| 14587208X | GONZALEZ SERRANO, M ^a DOLORES | BIZKAIA |
| 35775773D | GONZALEZ SORIA, LETICIA | GIPUZKOA |
| 14591832B | GRACIA LASUEN, SONIA | BIZKAIA |
| 14953015W | GUERRERO OSTOLOZAGA, MARIA FELISA | ARABA |
| 30592135L | GUTIERREZ CARMONA, MARIA ANTONIA | BIZKAIA |
| 16240808W | HERNANDEZ ARRONIZ, BLANCA | ARABA |
| 14253341B | HERRERA ARANA, MARIA BELEN | BIZKAIA |
| 08924408V | HUERTA SAINZ, AMAYA | GIPUZKOA |
| 16227410J | IBAÑEZ DE ZUAZO CERRAJERIA, MARIA TERESA MILAGROS | ARABA |
| 34095940G | IBAÑEZ NAZARA, MIREN EDURNE | GIPUZKOA |
| 30604140H | IBARROLA VILLADANGOS, SUSANA | BIZKAIA |
| 30655593C | INCHAUSTI GOMEZ, ANUSKA | BIZKAIA |
| 30567940C | INSUA MENDEZ, MARIA GUADALUPE | BIZKAIA |
| 15983967W | IPARRAGIRRE MUJIKA, MARIA ISABEL | GIPUZKOA |
| 72571025E | IRIARTE OTAL, MARIA ADORACION | GIPUZKOA |
| 35768475W | IRIONDO LASA, ARANTXA | GIPUZKOA |
| 16047429F | ITURREGUI DOBARAN, EVA MARIA | BIZKAIA |
| 44681617T | IZQUIERDO GARCIA, SOFIA | ARABA |
| 16040064W | JAUREGUI ECHEVARRIA, MARIA BEGOÑA | BIZKAIA |
| 14581005V | JIMENEZ MORON, MARIA CARMEN | BIZKAIA |
| 15355490T | JIMENEZ PRIETO, MIREN EUKENE | ARABA-GIPUZKOA |
| 34096572S | LABAYEN SEBASTIAN, MARIA INES | GIPUZKOA |
| 16269912B | LANDA CASTILLO, EVA MARIA | ARABA |
| 18595108E | LANDER RODRIGUEZ, MAITE | ARABA |
| 15972268X | LARBURU ALBO, MARIA CONCEPCION | GIPUZKOA |
| 72572890R | LARRAÑAGA BIAIN, VIRGINIA | GIPUZKOA |
| 44139198J | LARRAÑAGA MANTEROLA, ELIXABETE | GIPUZKOA |
| 16237057T | LASARTE SARASOLA, ROSA BEATRIZ | ARABA |
| 72248665F | LEONARDO REQUETA, M. TERESA | ARABA-BIZKAIA |

ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA

| IFZ | IZEN-ABIZENAK | OSASUN ARLOA |
|-----------|---|----------------|
| 34097995N | LIZARRAGA PEJENAUTE, JOSUNE | GIPUZKOA |
| 16274344G | LIZARRALDE LEZANA, AMAIA | ARABA |
| 15890137N | LIZARRALDE RECARTE, MARIA PILAR | GIPUZKOA |
| 22725803D | LLAMAZARES ALAEZ, ROSA M ^a | BIZKAIA |
| 34084347A | LOPEZ CORCUERA, NATIVIDAD | GIPUZKOA |
| 22722638H | LOPEZ MARIJUAN, MARIA NIEVES | BIZKAIA |
| 16238026A | LOPEZ ROMERO, HELENA | ARABA |
| 14596035M | LOPEZ RUIZ, LIDIA | BIZKAIA |
| 11919696S | LOPEZ TORCA, MARIA GEMMA | BIZKAIA |
| 22722843Q | LUACES CUEVAS, MARIA BEGOÑA | BIZKAIA |
| 30622750K | LUIS ELORDUY, AGURTZANE | BIZKAIA |
| 15364823H | LUQUE RUIZ, M. DOLORES | GIPUZKOA |
| 30573632P | MADARIAGA SANTAMARIA, M ^a ARANZAZU | BIZKAIA |
| 15357946H | MANCEBO IRANZO, MARIA FLORENTINA | GIPUZKOA |
| 22723129A | MANCHOBAS PASTOR, ROSA MARIA | BIZKAIA |
| 14244594G | MANSO DEUSTO, NATIVIDAD | BIZKAIA |
| 16277957Y | MANZANO BARQUERO, BASILIA | ARABA |
| 16301558D | MARQUINEZ SABUGO, DIANA MARIA | ARABA |
| 18597959K | MARTIN GONZALEZ, CRISTINA | ARABA |
| 16282540N | MARTIN MENDIVIL, ROSA MARIA | ARABA |
| 15363527X | MARTINEZ BLANCO, FLORA | ARABA-GIPUZKOA |
| 72719278V | MARTINEZ DE AGUILLO ARISTIMUÑO, LEYRE | ARABA |
| 14953186N | MARTINEZ DE BUTRON ZUÑIGA, M ^a LUZ | BIZKAIA |
| 30606822D | MARTINEZ DIEZ, MARIA BEGOÑA | ARABA |
| 06981071L | MARTINEZ GARCIA, JOSEFA | GIPUZKOA |
| 30571202Q | MARTINEZ GUANTES, YOLANDA | BIZKAIA |
| 35767208T | MARTINEZ HERNANDEZ, AMELIA | GIPUZKOA |
| 14568437F | MARTINEZ MONTES, M. LUISA | BIZKAIA |
| 72391751X | MARTINEZ MUNILLA, ANA CARMEN | ARABA |
| 44136410P | MERINO ECHEVARRIA, MIREN NEKANE | GIPUZKOA |
| 16041443R | MIGUEL GONZALEZ, MARIA SOCORRO | BIZKAIA |
| 16245883V | MIGUEL HERNANDEZ, MARIA JESUS | ARABA |
| 72438897Y | MIGUEL NAJERA, MARIA CARMEN | GIPUZKOA |
| 14859330L | MOMBIELA ESPINOSA, MARIA LUISA | BIZKAIA |
| 15920716R | MONASTERIO MEDRANO, CONCEPCION | GIPUZKOA |
| 14569321V | MORENO PEREZ, ESTHER | BIZKAIA |
| 07842324Z | MORO SANCHEZ, AMBROSIO | ARABA |
| 30590073G | MOTA CEPAA, SUSANA | BIZKAIA |
| 11916991R | MOYANO CAMPAÑA, ANTONIA | BIZKAIA |
| 15989355P | MOYANO SERENO, MARIA BELEN | GIPUZKOA |

ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA

| IFZ | IZEN-ABIZENAK | OSASUN ARLOA |
|-----------|---------------------------------------|---------------|
| 15239650B | MUÑO A GARMENDIA, MARIA IZASKUN | GIPUZKOA |
| 20184191N | MUÑO Z CASO, MARIA ESTRELLA | BIZKAIA |
| 30649045G | MUÑO Z CUESTA, MARIA DEL PILAR | ARABA |
| 30652711J | MUÑO Z SALDAÑA, CARLOS | ARABA |
| 16275580K | MURGA AGUIRRE, MARIA YOLANDA | BIZKAIA |
| 16538873X | NAVARRO LONGRANDE, MARIA SUSANA | ARABA |
| 15237694X | NAVASCUES CLEMENTE, MARIA NIEVES | GIPUZKOA |
| 14259175A | NAVERAN IRUARRIZAGA, MONICA | ARABA-BIZKAIA |
| 16267968E | OCA COSSIO, MARIA CRISTINA | ARABA |
| 16261413E | OCA COSSIO, MIREN ELIXABETE | ARABA |
| 78867650Y | OLEA AMURIZA, MARIA DEL CARMEN | BIZKAIA |
| 15365407G | OREGI AZKARATE, NEREA | GIPUZKOA |
| 16274520L | ORIBE AGINAKO, MARIA BEGOÑA | ARABA |
| 72436248W | ORMAZABAL BERASATEGUI, ANA | GIPUZKOA |
| 16282839N | ORTEGA GARRIDO, YOLANDA | ARABA |
| 72481279E | ORTIZ DE LUZURIAGA HERNANDEZ, IDOIA | GIPUZKOA |
| 14600730P | ORTIZ DE MENDIBIL MARCO, FATIMA | BIZKAIA |
| 15390557S | ORTIZ FERREIRA, ISABEL | GIPUZKOA |
| 15239791Z | OSÉS BENGURIA, MARIA EUGENIA | GIPUZKOA |
| 20182574M | OSUNA PORRAS, BEGOÑA | BIZKAIA |
| 72570025B | OTAL GARCIA, MARIA MAGDALENA | GIPUZKOA |
| 11928080G | OTERO RODRIGUEZ, BEGOÑA | BIZKAIA |
| 11907169T | OTXOA RUIZ, MARIAN | BIZKAIA |
| 14684874H | OVEJERO VIJANDI, MARIA ELISA | BIZKAIA |
| 44686158X | PALOMO MARTINEZ, IDOYA | ARABA |
| 16298986J | PASCUAL LARRIETA, FERNANDO | ARABA |
| 30638046E | PATO ESPINOSA, ROSA MARIA | GIPUZKOA |
| 44683216N | PEDRERA LAMELAS, MARIA ISABEL | ARABA |
| 15997644V | PEDROSA REMENTERIA, JONE MIREN | GIPUZKOA |
| 16291744Q | PEÑA GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN | ARABA |
| 30577741T | PEÑA RODRIGUEZ, ANA ISABEL | ARABA |
| 35768896D | PEREZ CAAMAÑO, MARIA SORAYA | GIPUZKOA |
| 16282357J | PEREZ DE ARENAZA GARCIA, MARIA ISABEL | ARABA |
| 14578861N | PEREZ DE ROZAS, MARIA FE | BIZKAIA |
| 30610683Y | PEREZ MARTINEZ, MIGUEL ANGEL | BIZKAIA |
| 34099956H | PEREZ MINGUEZ, MARIA AFRICA | GIPUZKOA |
| 15985380N | PEREZ SANTOS, MARIA DOLORES | GIPUZKOA |
| 72394287Q | PEREZ SERRANO, SILVIA | BIZKAIA |
| 15910782A | PEREZ TREVIJANO, MARIA LOURDES ELISA | GIPUZKOA |
| 11915854Z | PONGA GOMEZ, MARIA ASCENSION | BIZKAIA |

ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA

| IFZ | IZEN-ABIZENAK | OSASUN ARLOA |
|-----------|--|------------------|
| 14907352V | PULIDO DIAZ, DOMITILA | BIZKAIA |
| 16248786E | RAMIREZ TOJAL, MARIA PILAR | ARABA |
| 30686241D | REMIREZ GABIÑA, JON ANDER | ARABA |
| 78876361T | RETAMERO GARCIA, VERONICA | ARABA |
| 16298060F | RITUERTO IZQUIERDO, AMAIA | ARABA |
| 20181332M | RODRIGUEZ ALAMINOS, MARIA FE | BIZKAIA |
| 30617768F | RODRIGUEZ ALVAREZ, Mª LUCIA | BIZKAIA |
| 30607486Y | RODRIGUEZ ANTOÑANA, MARIA ARANZAZU | BIZKAIA |
| 16274101Z | RODRIGUEZ CORTAZAR, MARIA DEL MAR | ARABA |
| 78868146L | RODRIGUEZ LEGIDO, ROSA MARIA | BIZKAIA |
| 30550487R | RODRIGUEZ RODRIGUEZ, Mª TERESA | BIZKAIA |
| 16253105V | ROJO MUÑOZ, MATEA | ARABA |
| 16265287D | ROMERO CABALLERO, ANGELA | ARABA |
| 16281405G | RUBIO BORRELLA, CATALINA | ARABA |
| 34082646G | RUBIO SAGARDIA, MARIA ARANZAZU | GIPUZKOA |
| 15957877V | RUBIO SANZ, MARIA ANGELA | GIPUZKOA |
| 16249334H | RUIZ COLMENAR, MARIA DEL PRADO | ARABA |
| 44684667Z | RUIZ DE MENDOZA VITORIA, MARIA ESTIBALIZ | ARABA |
| 72569375M | SALAMANCA TORRES, MARIA SOLEDAD | ARABA-GIPUZKOA |
| 16254298Z | SALAZAR ARBERAS, ANA MARIA | ARABA |
| 22723260L | SALAZAR PAGAY, MARIA CONCEPCION | BIZKAIA |
| 16276596W | SALEGUI BARANDIARAN, MARIA ARANTZAZU | BIZKAIA-GIPUZKOA |
| 30579195M | SALGADO ALAVA, CONCEPCION | BIZKAIA |
| 15984107G | SALINAS SAN MARTIN, MARIA DEL CORAL | ARABA-GIPUZKOA |
| 16287639M | SAN ATILANO GARNICA, ITZIAR | ARABA |
| 15243653N | SAN SEBASTIAN LARRAURI, MARIA ANTONIA | GIPUZKOA |
| 22746183B | SANCHEZ FERNANDEZ, JOSE IGNACIO | BIZKAIA |
| 30653135T | SANCHEZ GUTIERREZ, MARIA FLORA | BIZKAIA |
| 30578641A | SANCHEZ MIRAVALLES, CARMEN | ARABA |
| 35771165R | SANCHEZ MUGURUZA, IZASKUN | GIPUZKOA |
| 22743268V | SANCHO ARREDONDO, M. PILAR | BIZKAIA |
| 22753099G | SANJURJO SAN MIGUEL, ANA MARIA | BIZKAIA |
| 45624612H | SANZ DE CARLOS, LEIRE | BIZKAIA |
| 14576067R | SANZ MIGUEL, MARIA BELEN | BIZKAIA |
| 30620567T | SARACHAGA LASA, MARIA ROSARIO | BIZKAIA |
| 78872162X | SARRIUGARTE ONAINDIA, JOANA | ARABA |
| 30608250B | SASIAIN DURANA, ITZIAR | ARABA |
| 15914452Q | SERRANO PETISCO, ANA MARIA | ARABA |
| 16011122V | SETAS MARTON, MARIA JESUS | GIPUZKOA |
| 44674074R | SEVILLANO SAEZ DE CASTILLO, MARTA | ARABA |

ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA

| IFZ | IZEN-ABIZENAK | OSASUN ARLOA |
|-----------|---|--------------|
| 16276861Z | SOBRINO LASA, BEGOÑA | ARABA |
| 16295420N | SOLANO MORAL, MARIA ARANZAZU | ARABA |
| 15910183W | SORALUCE ARRIAGA, MARIA GEMMA | GIPUZKOA |
| 16289641Y | SORDOVILLA LACABE, MARIA ESTIBALIZ | ARABA |
| 16262392N | SUSUNAGA GALLASTEGUI, MARIA CRUZ | ARABA |
| 03459901B | TERAN GUIALEN, ARANZAZU | ARABA |
| 16256383Y | TOBALINA ARNAIZ, ANA MARIA | ARABA |
| 20220631C | TORRE CODESAL, MARIA BELEN | BIZKAIA |
| 16262100L | TORRECILLA ALVARADO, AMALIA | ARABA |
| 30596383N | TRUEBA CANO, MARIA ISABEL | ARABA |
| 15343923W | UGARTE ALBERDI, MARIA ANGELES | GIPUZKOA |
| 16257835D | ULIBARRI SAN JUAN, MARIA CARMEN | ARABA |
| 30632115W | URIARTE ARRIBAS, IGNACIO | ARABA |
| 78882550W | URIARTE URKITZA, IRATXE | BIZKAIA |
| 15372452B | URIBESALGO GOICOECHEA, MIREN KARMELE | ARABA |
| 72313661M | URIZARBARRENA IRAZABAL, ENERITZ | ARABA |
| 30626823T | URQUIA FELIX, MARIA IZASKUN | BIZKAIA |
| 15926545B | URQUIJO PASTOR, M ^a ARANZAZU | GIPUZKOA |
| 15961766L | URQUIJO PASTOR, SUSANA | GIPUZKOA |
| 15980568F | URRIZA ORMAECHEA, MARIA MILAGROS | GIPUZKOA |
| 16264641F | VALLE SAINZ, MARIA CARMEN | ARABA |
| 14606204P | VALLE USUBIAGA, EVA | ARABA |
| 30613698P | VARONA GARCIA, CARLOS FELIPE | ARABA |
| 16248718T | VARONA JUNGUITU, MAITE | ARABA |
| 11917892M | VICENTE GOMEZ, JOSE FELIX | BIZKAIA |
| 14568340W | VIDAL ESPECHT, ESTHER | BIZKAIA |
| 24403454V | VILLAÑO PINEDO, MARIA BEGOÑA | BIZKAIA |
| 15988681R | VIVES ALMANDOZ, MARIA ISABEL | GIPUZKOA |
| 15928569B | ZABALA ALDABE, MARIA LUISA | GIPUZKOA |
| 18595172V | ZABALA MARTINEZ, ANA JOSE | ARABA |
| 72243797S | ZATON UNZUETA, M. TERESA | BIZKAIA |
| 78908693V | ZORITA URRICELQUI, ANDER | ARABA |
| 30588847C | ZORROZA VALERO, MARIA ARANTZAZU | ARABA |
| 30597189J | ZUAZO CORRAL, ANA | ARABA |
| 14578401N | ZUAZO PEREZ, MARIA ICIAR | BIZKAIA |
| 72444001G | ZUBELDIA IRURETA, AITZIBER | GIPUZKOA |
| 72573329A | ZUBIA MURGOITIO, MARIA INMACULADA | ARABA |
| 72390753R | ZUBILLAGA MARTINEZ, MARIA CARMEN | BIZKAIA |
| 14247180Z | ZURDO BAZ, MARIA VICTORIA | BIZKAIA |

ADM. LAGUNTZAILEA ETA ERABIL. ARRETA

OSASUN ARLOA: ARABA

| | |
|---|---------|
| ERR - ZE eta antzekoa, Arabako Esk. - Aranbizkarra I Arratsaldez 1-2HE-2005/06/01, 1-2HE-2010/12/01 | 2 plaza |
| ERR - ZE eta antzekoa, Arabako Esk. - Casco Viejo Arratsaldez 1-2HE-2005/06/01, 1-2HE-2008/06/01 | 2 plaza |
| ERR - LS, Erakunde Zentrala Zatitua | 1 plaza |
| ERR - BS-KGEB, Arabako U. Ospitalea Goizez | 1 plaza |
| BAK - LL2012, Arabako Esk. - Aranbizkarra II Goizez 1-2HE-2005/06/01 | 1 plaza |
| BAK - LL2012, Arabako Esk. - Espejo Goizez | 1 plaza |
| BAK - LL2012, Arabako Esk. - Lakuabizkarra Arratsaldez 1-2HE-2011/06/01 | 2 plaza |
| BAK - LL2012, Arabako Esk. - Olaguibel (Anb.) Arratsaldez 1-2HE-2005/06/01 | 2 plaza |
| BAK - LL2012, Arabako Esk. - Olarizu Zatitua | 1 plaza |
| BAK - LL2012, Arabako Esk. - Sansomendi Zatitua 1-2HE-2005/06/01 | 1 plaza |
| BAK, Arabako U. Ospitalea 1-2HE-2011/06/01 | 1 plaza |

Osasun arloaren plazak guztira: 15

ADM. LAGUNTZAILEA ETA ERABIL. ARRETA

OSASUN ARLOA: BIZKAIA

| | |
|---|---------|
| ERR - ZE eta antzekoa, Ezk. - Enk. Esk. - Carranza (OZ) Goizez 1-2HE-2006/07/20 | 1 plaza |
| ERR - ZE eta antzekoa, Barrualdeako Esk. - Landako Goizez | 1 plaza |
| ERR - ZE eta antzekoa, Galdakao - Usansoloko Ospitalea | 1 plaza |
| ERR - BS-KGEB, Barrualdeako Esk. - Markina Goizez 1-2HE-2010/12/01 | 1 plaza |
| BAK - LL2012, Bilboko Esk. - Basurto (OZ) Arratsaldez 1-2HE-2008/06/01 | 1 plaza |
| BAK - LL2012, Bilboko Esk. - San Adrian (OZ) Arratsaldez 1-2HE-2008/11/03 | 1 plaza |
| BAK - LL2012, Bilboko Esk. - Saralegi (OZ) Arratsaldez 1-2HE-2011/06/01 | 1 plaza |
| BAK - LL2012, Ezk. - Enk. Esk. - Portugalete - Castaños (OZ) Arratsaldez 1-2HE-2011/06/30 | 1 plaza |
| BAK - LL2012, Ezk. - Enk. Esk. - Zaballa (Kons.) Arratsaldez 1-2HE-2011/06/30 | 1 plaza |
| BAK - LL2012, Barrualdeako Esk. - Bermeo Zatitua 1-2HE-2008/06/01 | 1 plaza |
| BAK - LL2012, Uribeko Esk. - Erandio (OZ) Arratsaldez 2-2HE-2011/06/01 | 2 plaza |
| BAK - LL2012, Uribeko Esk. - Leioa (OZ) Arratsaldez 1-2HE-2005/06/01 | 1 plaza |
| BAK - LL2012, Galdakao - Usansoloko Ospitalea Goizez 1-2HE-2005/06/01 | 1 plaza |
| BAK - LL2012, Basurtuko U. Ospitalea | 1 plaza |
| BAK, Uribeko Esk. - Txorierra (CS Derio) Zatitua 1-2HE-2008/06/01 | 1 plaza |

Osasun arloaren plazak guztira: 16

ADM. LAGUNTZAILEA ETA ERABIL. ARRETA**OSASUN ARLOA: GIPUZKOA**

| | |
|--|---------|
| ERR - ZE eta antzekoa, Donostiako U. Ospitalea Arratsaldez 1-2HE-2005/06/01 | 1 plaza |
| ERR - BS-KGEB, Donostiako U. Ospitalea 1-2HE-2011/06/01 | 1 plaza |
| ERR - BS-KGEB, Donostiako U. Ospitalea Goizez 1-2HE-2011/06/01 | 2 plaza |
| ERR - BS-KGEB, Donostiako U. Ospitalea Arratsaldez 1-2HE-2005/06/01 | 1 plaza |
| BAK - LL2012, Gipuzkoako Esk. - Amara Centro (Call Center) Goizez 1-2HE-2010/12/31 | 1 plaza |
| BAK - LL2012, Gipuzkoako Esk. - Andoain (OZ) Goizez 1-2HE-2008/06/01 | 1 plaza |
| BAK - LL2012, Donostiako U. Ospitalea 1-2HE-2008/06/01 | 1 plaza |
| BAK - LL2012, Donostiako U. Ospitalea Espezifikoa 1-2HE-2005/06/01 | 1 plaza |
| BAK - LL2012, Donostiako U. Ospitalea Goizez 1-2HE-2011/06/01 | 1 plaza |
| BAK, Gipuzkoako Esk. - Gros (Call Center) Goizez 1-2HE-2008/06/01 | 1 plaza |

Osasun arloaren plazak guztira: 11